dat Balduinum et Balditzioniune tabellarios ad
Emmanuelem imperatorem missos.

(Manst, Concil., XXI, 796.)

Aprianus..... ven. fratri Thessalonic. archicp.
salutem, elc

Ex quo per invidiam hostis antiqui Constantino-
politana sedes a sacrosancta Romana et apostolica
(quod sime lacrymarum inundatione vix famar)
Feclesia seipsam separavit et honiinis inimicus
proprium malitize venenum effudit, el a matris ob-
edientia liberi secesserunt, unitatisque locum bina-
rius subiit, lahorem multum ct studium, qui nos
pradecesserunt beati Petri successores, adhibue-
runt, ut schisma de medio tolleretur, et unitati Fe-
clesix, qui se ab ea separarunt, redderentur. Quam-
obrem et nos, qui hoc tempore apostolice sedis
curam suscepimus, ut Deo placet, pro omnibus
Ecclesiis qua sunt intra terravum orbem constitu-
t®, quamvis beati Petri virtutibus par nibil habea-
mus, ministerio tamen fungi cogimur. Ad id credi-
dimus attendendum, ne connumeremur, quod ab-
sit! iis quos per prophetam Dominus reprehiendit,
dicens : Quod cjectuin est non introduxistis, quod
infirmum non sanavistis, et quod periit non quesivi-
stis, et quod. confractum non obligastis.

ldeoque ad introductionem liberorum in locum
Ecclesie et unitatis, inventionemque amisse dra-
chma properemus, et apostolico pracepto incitati,
in cos qui doclrine sermones aspernantur, ut pere
suasum habeamus, moderari, et fidelium admont-
tionem tempestive intempestive factam; et ilﬁlfS
exemplo edocti, qui erat glorizz Dominus, et ommid
in sua polestate habens inclinare fecit caelos, €
descendit, acceptaque servi forma se ipsum exina-
nivit, ut ovis amissa suo gregi restitueretur. Unde
frater in Christo, dilectionem tuam his litteris ad-
monemus, ut banc rem diligenter cures. Nam ung

sula est Ecclesia, el una sola sanctificationis arca,
in quam unumquemque fidelium e diluvio servari
opurtet. Bt circa unionem cjus modis omnibus la-
Lores, tuaque cogitel prudentia, ut ecclesia Dei
non possit divisa consistere, ut ommem animam vi-
ventem e prasentis diluvii procellis intra unam ar-
cam Ecclesiee congregari oporteat ad beatum Pe-
trum omnium fidelium gubernatorem,

Traditum est quonam modo sancti Patres, di-
vino Spiritu illuminati, omnium Ecclesiarum pri-
matum sacrosanctam Romanam Ecclesiam absolu-
te obtinere jusserint, et ad cjussententiam omnivm
judicium referri prascripserint; et ad tollendam de
medio divisionem, ad unionem Ecclesize, ad con-
Jjunctionem divisi parietis, propter Dei dilectionem,
propter anim: salutem, et propter fruitionem glo-
ri, qux non marcescit, vigilanter adverte, Primum
apud teipsum, deinde in aliis, quatenus divina
gratia largitur, da operam, ut grex cum Ecclesia
uniatur, et qui seipsos Dominicas oves confiten-
tur, ad gregem B. Petri revertantur, qui Domini
jussu eorum curam suscepit. Nos quidem in hoe
non temporariam laudem spectamus, non pratereun-
tem gloriam quarimus, qui pascendi suscepimus
officium. Servos nos omnium Dei servorum confi-
temur. Sed cum Dominum el magistrum nostrum,
ut unum mortuum resuscilarel in corpore, pro-
fectum fuisse ; et lacrymatum legimus ad sepul
crum, et dixisse: Lazare, exi [oras (Joan. x), ju-
dicamus indignum, si Domini retineamus talentum,
et quos possumus in animo resuscitare negligamus.
Quod superest, dilectos {ilios nostros Balduinum et
Balditzioninum prasentes tabellarios ad dilectissi-
mum filium nostrum Emmanuelem imperatorem
Constantinopolitanum, a religioso ccetu missos, di-
lectioni tue studiose commendamus, rogantes ut
per dilectionem Dei, heatique Petri, et sedis apo-
stolice, et pietatis cultum, aspectu gratioso in eo-
rum necessitatibus consolationem adhibeas. De tua
valetudine cupimus per litteras fieri certiores.
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Crkve-podloZnice Barske arhiepiskopije
- liste episkopa -